1 中航国际控股有限公司 328,068,670 67.05% - 国有法人

2 香港中央结算有限公司 13,813,149 2.82% - 境外法人

3 挪威中央银行－自有资金 3,009,808 0.62% - 境外法人

4 李雪红 2,407,300 0.49%
- 境内自然

人

5
加拿大年金计划投资委员会

－自有资金
2,083,712 0.43%

-
境外法人

6

淡水泉（北京）投资管理有限

公司－淡水泉全球成长 1 期

私募证券投资基金

1,897,321 0.39%

-

其他

7

华润深国投信托有限公司－

华润信托·淡水泉平衡 5 期集

合资金信托计划

1,872,118 0.38%

-

其他

8

中国银行股份有限公司－华

夏中证 5G 通信主题交易型开

放式指数证券投资基金

1,708,481 0.35%

-

其他

9

中国工商银行股份有限公司

－中欧价值智选回报混合型

证券投资基金

1,578,897 0.32%

-

其他

10 卢源 1,477,737 0.30%
- 境内自然

人

合计 357,917,193 73.15% - -

（二）本次发行后的前 10 名股东情况

本次新增股份登记完成后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件股份数

（股）

股份性质

2-38

1 中航国际控股有限公司 328,068,670 63.96% - 国有法人

2 香港中央结算有限公司 13,813,149 2.69% - 境外法人

3 华泰证券股份有限公司 3,280,059 0.64% 3,280,059 国有法人

4 挪威中央银行－自有资金 3,009,808 0.59% - 境外法人

5
国家集成电路产业投资基

金二期股份有限公司
2,787,585 0.54% 2,787,585 国有法人

6

摩根大通银行（ JP Morgan

Chase Bank, National

Association）

2,462,367 0.48% 2,462,367 境外法人

7 李雪红 2,407,300 0.47% - 境内自然人

8
加拿大年金计划投资委员

会－自有资金
2,083,712 0.41% - 境外法人

9 瑞士银行（UBS AG） 1,960,602 0.38% 1,960,602 境外法人

10

淡水泉（北京）投资管理

有限公司－淡水泉全球成

长 1 期私募证券投资基金

1,897,321 0.37% - 其他

合计 361,770,573 70.53% - -

注：上述公司前 10 名股东持股情况以 2021 年 9 月 30 日止的持股为基础，不考虑其他

情形，结合本次发行获配情况估算，实际以股权登记日登记后结果为准。

二、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次发行前公司总股本为 489,208,272 股，本次非公开发行完成后，公司将

增加 23,694,480 股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 4,769,713 0.97% 23,694,480 28,464,193 5.55%

无限售条件股份 484,438,559 99.03% - 484,438,559 94.45%

股份总数 489,208,272 100.00% 23,694,480 512,902,752 100.00%

本次发行前后公司的基本每股收益情况如下表所示：

科目 2020 年 12 月 31 日 发行前 发行后

基本每股收益

（元/每股）
2.9226 2.9233 2.7883

注：基本每股收益=最近经审计的年度报告中归属上市公司的净利润/总股本，2020 年

12 月 31 日公司的总股本数为 489,324,810 股，因对不符合激励条件的激励对象已获授但尚

2-39

未解除限售的限制性股票进行回购注销，公司发行前总股本减少至 489,208,272 股，按照 2020

年 12 月 31 日、发行前及发行后的总股本分别计算，公司的基本每股收益分别为 2.9226 元/

股、2.9233 元/股和 2.7883 元/股。

非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情

形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产规模将进一步增加，整体资产负债

率水平有所降低，短期流动性将得到增强。综上，本次发行将优化资本结构、提

高偿债能力、降低财务风险，为公司业务的进一步发展奠定坚实的基础。

（三）业务结构变化情况

本次非公开发行股票募集资金投资项目将围绕公司主营业务之封装基板业

务展开。实施本次募集资金投资项目后，有利于提高公司中长期核心竞争力。

本次发行不涉及公司业务与资产的整合。本次发行后，公司总资产规模、净

资产规模均将有所提高，公司主营业务范围保持不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不

会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人

治理结构。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行不会导致公司高级管理人员结构发生重大变动。公司未来如对高级

管理人员结构进行调整，将根据有关规定履行相应的法律程序和信息披露义务。